
Každá nová filtrační náplň Aquael plní jedinečnou funkci 
čištění vody v akváriu

min. 1 5 6 max.3 4 2

PearlMax Bio   

  

  

  

  

  

NanoMax Bio   

  

NatureMax Bio   

  

Magic Balls   

  

  

Nitrifikace

Denitrifikace

Mineralizace

Mechanická filtrace

Nové filtrační vložky
Komplexní filtrace pro vaše akvárium



PEARLMAX BIO je filtrační médium s aktivní 
adsorpční kapacitou. Uvnitř mají dutiny, které 
vytvářejí koncentrační rozdíly mezi ionty NH4 
a NO2 a aktivně je na svém povrchu adsorbují.

1:1

Toto jedinečné filtrační médium má 
vysoký obsah stopových prvků, které 
se postupně uvolňují. Podporuje tak 
metabolismus vodních organismů 
a přispívá k jejich zdravému růstu 
a  vývoji. PEARLMAX BIO nejen čistí 
vodu, ale také podporuje zdraví orga-
nizmů žijících v akváriu.

Unikátní 
struktura

Mineralizace

Nitrifikace
Denitrifikace

Adsorpce 
iontů

min. 1 5 6 max.3 4 2

PearlMax Bio   

  

  

  Nitrifikace

  Denitrifikace

  Mineralizace

  Mechanická filtrace

VÁPNÍK

HOŘČÍK

DRASLÍK

NH–
4

NO–
2 NO–

3

N2



1:1

Největší filtrační povrch mezi biologickými médii: 2000 m2

Bioceramax 600
600 m2

Bioceramax 1200 
1200 m2

Bioceramax 1600  
1600 m2

NanoMax Bio
2000 m2

min. 1 5 6 max.3 4 2

NanoMax Bio   

  

Trojrozměrná 
struktura

Mimořádně 
stálé

Nitrifikace
Denitrifikace

Velký filtrační 
povrch

NANOMAX BIO se vyznačuje kompaktní struk-
turou a vysokou hustotou, což vytváří vynikající 
prostředí pro růst prospěšných nitrifikačních 
a denitrifikačních bakterií.
Tyto kuličky s imponujícím povrchem přibližně 
2 000 m2 na litr poskytují ideální podmínky pro 
růst a množení filtračních bakterií, které účinně 
odstraňují škodlivé látky z vody ve vašem akváriu.

  Nitrifikace

  Denitrifikace

  Mineralizace

  Mechanická filtrace



NATUREMAX BIO  je přírodní, mimořádně le-
hké filtrační médium pro malé i velké akvarijní 
filtry. Díky své jedinečné struktuře a ideálním 
mikroporézním vlastnostem vytváří vynikající 
prostředí pro nitrifikační a denitrifikační bak-
terie. Mikroporézní struktura přípravku NATU-
REMAX BIO poskytuje optimální podmínky pro 
osídlení nitrifikačními a denitrifikačními bakte-
riemi, kazeta tak zbavuje vodu dusičnanů, dusi-
tanů a amoniaku.

1:1

NatureMax Bio

NanoMax Bio

BioceraMax 1600

BioceraMax 1200

BioceraMax 600

0 0,2 0,4 0,6 0,8 1 1,2 [kg]

min. 1 5 6 max.3 4 2

NatureMax Bio   

  

Perfektně 
vyplňuje  

různé  
zásobníky

Nitrifikace

Denitrifikace

Velký filtrační 
povrch

Hmotnost 1 l biologického filtračního média

  Nitrifikace

  Denitrifikace

  Mineralizace

  Mechanická filtrace



MAGIC BALLS je účinná filtrační náplň 
pro mechanickou filtraci ve formě kuliček 
z polymerových vláken, která zachycuje 
nečistoty o velikosti od 3 mikronů. Jed-
ná se o poslední stupeň filtrace v akváriu 
s tím, že zachycuje nečistoty na svém po-
vrchu. Perfektně funguje jako poslední vr-
stva filtračního systému akvária.

1:1

MAGIC BALLS dokončí filtraci 
tím, že odstraní vše, co mohlo 
uniknout její pozornosti v před-
chozích fázích.
Další předností MAGIC BALLS 
je, že jsou šetrné k životnímu 
prostředí, protože jsou recyklo-
vatelné.

TLO
U

ŠŤK
A

 LID
SK

ÉH
O

 V
LA

SU
  

50
 M

IK
R

O
N

Ů

N
EČ

ISTO
TY  

3 M
IK

R
O

N
Ů

min. 1 5 6 max.3 4 2

Magic Balls   

  

Účinnost

Perfektní 
přizpůsobení

Recyklace
Nitrifikace

Životnost

  Nitrifikace

  Denitrifikace

  Mineralizace

  Mechanická filtrace



AQUAEL sp. z o.o., 02-849 Warszawa, ul. Krasnowolska 50

 +48 22 644 76 16    sprzedazkraj@aquael.pl   www.aquael.pl

 Aquael    @aquael_world    Aquael

PearlMax Bio

NatureMax Bio

Magic Balls

NanoMax Bio

• Unikátní struktura
• Adsorpce iontů
• Mineralizace

• 100% přírodní původ
• Mimořádně nízká sypná 

hmotnost
• Diferencovaná struktura  

náplně

• Zachycuje částice  
o velikosti od 3 mikronů

• Perfektně vyplňuje 
zásobník

• Recyklovatelné

• Největší dostupný filtrační 
povrch

• Unikátní technologie 
spékání mikročástic

• Maximální úroveň 
denitrifikace

NanoMax Bio NatureMax Bio PearlMax Bio Magic Balls

Index 131452 131453 131454 131455

Typ filtrace Biologická Biologická Biologická Mechanická

Množství v hromadném balení 6

Objem balení (l) 1

Hmotnost 1 l náplně (kg) 0,85 0,19 1,02 0,15

EAN

WoolMax

NanoMax Bio

NatureMax Bio

PearlMax Bio

Magic Balls


